l\ll! SPUrbanismo

OPERAGAO URBANA AGUA BRANCA

(Lei n® 15.893, de 07 de novembro de 2013)

RESUMO DA MOVIMENTAGAO ATE 30/09/2022

ENTRADAS

Leildo CEPAC

Receita Financeira Liquida

Desvinculagdo de Receitas,
Decreto n°® 57.380/2016 e Portarias

R$ 9.288.000,00

R$ 3.704.038,87

(R$ 170.604,17)

R$ 12.821.434,70

SAIDAS

Remuneragdo SP Urbanismo - Leildo

Concurso Publico Nacional de Estudos Preliminares
para Projeto de Urbanizagdo do Subsetor A1

Projeto de Urbanizag&o do Subsetor A1

Gerenciamento do Projeto de Urbanizagdo do Subsetor
A1

Obra Emergencial - HIS

Gerenciamento Obra Emergencial - HIS

Gerenciamento Social - HIS

Despesas CEPAC

Outras Despesas

R$

R$

R$

R$

R$

R$

R$

R$

R$

(383.249,98)

(419.695,82)

(4.138.785,13)

(784.124,31)

(1.535.720,10)

(216.682,18)

(173.463,72)

(733.941,32)

(25.675,95)

(8.411.338,51)

SALDO

R$ 4.410.096,19




